
LOCATION DE MATERIELS  
(délibération du 18 octobre 2023) 

 

Barrières 

L’unité 2 € 
 
Table (plateau + 2 tréteaux) 

L’unité 1 € 

Chaise 

L’unité 1 € 

Banc 

L’unité 1 € 

LOCATION CENTRE SOCIOCULTUREL ASSOCIATIONS  
(délibération du 14 novembre 2022) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* rifles et lotos : limité à 2 fois maximum ; si l'organisation porte sur 2 jours tarif commune 400€ et  

Hors commune 800 €  

1/2 jour 90,00 220,00 30,00 110,00

1 jour 180,00 440,00 200,00 400,00 60,00 220,00

1/2 jour 20,00 70,00

1 jour 40,00 140,00

Cuisine

Caution "ménage" 100 €

Caution "tri sélectif" 25 €

Forfait 50,00 50,00

1/2 jour 20,00 80,00

1 jour 30,00 160,00

SALLES CAPACITE Durée

Bal - Thé dansant

Manifestation 

dansante

Rifles et Lotos* Toute autre manifestation

Commune H commune Commune H commune Commune H commune

L'ensemble du Centre 

Socioculturel

Caution 1 000 €

Caution "ménage" 200 €

Caution "tri sélectif" 25 €

sp
e

ct
ac

le
 5

0
0

 p

re
p

as
 d

an
sa

n
t 

3
0

0
 p

4
2

5
 m

2

1 200,00
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Salle Sully

Caution 400 €

Caution "ménage" 100 €

Caution "tri sélectif" 25 €
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Salle Condé

(indépendante)

(avec WC privatifs)

Caution 300 €

Caution "ménage" 100 €

Caution "tri sélectif" 25 €
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Micros (VHF ou avec fil) Gratuit

Ecran de projection Gratuit

Caution location matériels sono



 

LOCATION CENTRE SOCIOCULTUREL PRIVÉ  
(délibération du 14 novembre 2022) 

 

 

SALLES CAPACITE Durée 

PRIVES 

Commune H commune 
 

L'ensemble du Centre 
Socioculturel 

Caution 1 000 € 
Caution "ménage" 200 € 
Caution "tri sélectif" 25 € sp
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 1/2 jour 200,00 370,00  

1 jour 400,00 740,00  

Cafétéria 
et 

Salle Sully 
Caution 400 € 

Caution "ménage" 100 € 
Caution "tri sélectif" 25 € 
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 1/2 jour 100,00 160,00  

1 jour 200,00 320,00  

Cuisine 
Caution "ménage" 100 € 
Caution "tri sélectif" 25 € 

  Forfait 50,00 50,00  

Salle Condé 
(indépendante) 

(avec WC privatifs) 
Caution 300 € 

Caution "ménage" 100 € 
Caution "tri sélectif" 25 € 
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1/2 jour 60,00 100,00  

1 jour 120,00 200,00  

L'ensemble du Centre 
 Socioculturel 

Caution 1 000 € 
Caution "ménage" 200 € 
Caution "tri sélectif" 25 € sp
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Forfait 
mariage 

uniquement 
(vendredi  

14 h, 
samedi 

et dimanche) 

500,00 900,00 

 

 

Micros (VHF ou avec fil) 
Gratuit 

 

Ecran de projection  

Caution location matériels sono-projection 1 200,00 1 200,00  

 

  



RESTAURATION SCOLAIRE  
(délibération du 18 octobre 2023) 

 

Commune  3€90 le repas 

Hors commune 4€60 le repas  
Tarif adulte 5€ le repas 

Tarification en cas de PAI 1 ticket de garderie * 

(projet accueil individualisé)   

Contribution au service 

 

GARDERIE  
(délibération du 1er décembre 2021) 

 

* Ticket habitants de la commune   

Quotient familial   < 585  1€40 

Quotient familial   > 585  1€60 

 

* Ticket habitants hors commune  

  

Quotient familial   < 585  2€10 

Quotient familial   > 585 2€30 

 

DIVAGATION DES CHIENS ERRANTS  
(délibération du 14 novembre 2022) 

 

Prise en charge d'un animal par un service de la ville et gardiennage 

Récupération de l'animal (1ère journée) 40€00  

Journées suivantes  15€00 

 

FUNERAIRES  
(délibération du 18 octobre 2023) 

 

Concession cimetière caveau ou cavurne 

30 ans  200 € l'emplacement 

50 ans  350 € l'emplacement  
 
Concession columbarium 

30 ans  860 € la case 

50 ans  

 1 185 € la case 

Caveau provisoire 

Tarif journalier 10 € 

 

 

 



TARIF GITE DU MOULIN D’ORVAL 
(délibération du 3 novembre 2021) 

 

 

 

 

 

 

 

PERIODES TARIFS A LA SEMAINE TARIF  TARIF TARIF   TARIF    TARIF       TARIF     TARIF 

    1 nuit 2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 6 nuits 7 nuits 

Basse Saison - 2 nuits 
minimum 

310 €/semaine 75 € 150 € 200 € 240 € 270 € 290 € 310 € 

Moyenne Saison - 2 nuits 
minimum 

430 €/semaine 105 € 210 € 280 € 340 € 390 € 410 € 430 € 

Haute saison - 7 nuits 
minimum 

450 €/semaine 115 € 230 € 300 € 360 € 400 € 430 € 450 € 

Orvaliens Remise 5 % Remise de 5 % 

AUTRES TARIFS 2024 - GITE DU MOULIN 

LIBELLE DESCRIPTIF PRIX 

FORFAIT MENAGE (en option) 60 € 

CAUTION LOCATION obligatoire 300 € 

CAUTION MENAGE obligatoire 60 € 

ELECTRICITE  
(dépassement 8 kWh) 

obligatoire  
(plus de HC et HP) 

0,21 € le 
kWh 

LES ANIMAUX NE SONT PAS AUTORISES  


